2020年10月16日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

(訂正)「2021年５月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

の一部訂正について

当社は、2020年10月15日に公表いたしました「2021年５月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

(連結)」について、一部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の箇所

添付資料10ページ

３.その他

（１）生産、受注及び販売の状況

【訂正前】

① 生産実績

（単位：千円）

セグメントの名称
前第１四半期連結累計期間

(自 2019年12月１日
 至 2019年８月31日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2020年６月１日

 至 2020年８月31日)

 プレカット事業 2,804,511 2,595,841

 建築請負事業 － －

 不動産賃貸事業 － －

 その他事業 － －

合計 2,804,511 2,595,841

(注) １．セグメント間取引については相殺消去しております。

２．金額は、販売価格によっております。

３．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

② 受注実績

（単位：千円）

セグメントの名称

前第１四半期連結累計期間
(自 2019年12月１日

 至 2019年８月31日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2020年６月１日

 至 2020年８月31日)

受注高(千円) 受注残高(千円) 受注高(千円) 受注残高(千円)

 プレカット事業 3,049,988 2,122,783 2,739,083 2,156,283

 建築請負事業 681,173 706,934 667,094 723,162

 不動産賃貸事業 － － － －

 その他事業 － － － －

合計 3,731,161 2,829,718 3,406,177 2,879,446

(注) １．セグメント間取引については相殺消去しております。

２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

③ 販売実績

（単位：千円）

セグメントの名称
前第１四半期連結累計期間

(自 2019年12月１日
 至 2019年８月31日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2020年６月１日

 至 2020年８月31日)

 プレカット事業 2,776,720 2,543,344

 建築請負事業 526,310 471,696

 不動産賃貸事業 103,739 147,979

 その他事業 61,370 117,315

合計 3,468,140 3,280,335

(注) １．セグメント間取引については相殺消去しております。

２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

【訂正後】

① 生産実績

（単位：千円）

セグメントの名称
前第１四半期連結累計期間

(自 2019年６月１日
 至 2019年８月31日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2020年６月１日

 至 2020年８月31日)

 プレカット事業 2,804,511 2,595,841

 建築請負事業 － －

 不動産賃貸事業 － －

 その他事業 － －

合計 2,804,511 2,595,841

(注) １．セグメント間取引については相殺消去しております。

２．金額は、販売価格によっております。

３．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

② 受注実績

（単位：千円）

セグメントの名称

前第１四半期連結累計期間
(自 2019年６月１日

 至 2019年８月31日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2020年６月１日

 至 2020年８月31日)

受注高(千円) 受注残高(千円) 受注高(千円) 受注残高(千円)

 プレカット事業 3,049,988 2,122,783 2,739,083 2,156,283

 建築請負事業 681,173 706,934 667,094 723,162

 不動産賃貸事業 － － － －

 その他事業 － － － －

合計 3,731,161 2,829,718 3,406,177 2,879,446

(注) １．セグメント間取引については相殺消去しております。

２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

③ 販売実績

（単位：千円）

セグメントの名称
前第１四半期連結累計期間

(自 2019年６月１日
 至 2019年８月31日)

当第１四半期連結累計期間
(自 2020年６月１日

 至 2020年８月31日)

 プレカット事業 2,776,720 2,543,344

 建築請負事業 526,310 471,696

 不動産賃貸事業 103,739 147,979

 その他事業 61,370 117,315

合計 3,468,140 3,280,335

(注) １．セグメント間取引については相殺消去しております。

２．上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

２．訂正の理由

「生産、受注及び販売の状況」における「前第１四半期連結累計期間」の「期間」の記載内容

に一部誤りがあることが判明したため、これを訂正いたします。

訂正後の全文は当社ホームページに掲載しております（https://www.c-s-lumber.co.jp/ir/）。

以上